



Wybór odpowiedniej deski WC dedykowanej konkretnemu modelowi miski wpływa na funkcjonalność i komfort korzystania z toalety. Ma także ogromny wpływ na estetykę samego produktu, jak i całego wnętrza łazienkowego. Roca projektując deski WC skupia się na trzech podstawowych elementach: higienie, estetyce i wysokim komforcie użytkownika. Proponujemy przy tym zróżnicowane rozwiązania dopasowane do potrzeb szerokiej grupy użytkowników i wielu dostępnych w naszej ofercie modeli misek WC.

Deska sedesowa wydawać się może niepozornym elementem wyposażenia łazienki, jednak jej właściwy dobór ma ogromne znaczenie dla późniejszego korzystania z toalety. Klienci szukają przede wszystkim trwałych, odpornych na pęknięcia rozwiązań, które dodatkowo są łatwe w utrzymaniu czystości. Dziś wybór deski do WC nie jest jednak tak oczywisty. Roca w swojej ofercie posiada wiele misek sedesowych, które różnią się od siebie nie tylko wymiarami, ale także kształtem. Do konkretnych modeli proponujemy dedykowane im deski. Ciekawą opcją są również pokrywy bidetu, które podnoszą zarówno higienę, jak i estetykę łazienkowego wnętrza. Z jakich rozwiązań można skorzystać wybierając powyższe produkty z oferty Roca?

Sprawdzone, antybakteryjne materiały

Deski WC i pokrywy bidetowe Roca to produkty wykonane z najwyższej jakości materiałów. Dominują tu sprawdzony duroplast oraz zaawansowany technologicznie Supralit®. Pierwszy z materiałów jest rodzajem termoutwardzalnego tworzywa sztucznego. Sprawia, że deski i pokrywy są trwałe, niepodatne na uszkodzenia i łatwe w utrzymaniu czystości. Ponadto są odporne na działanie wilgoci i zmiany temperatury. Jednak jedną z najważniejszych cech tego materiału jest możliwość pokrycia go specjalną, trwałą powłoką utrudniającą rozwój bakterii na jego powierzchni, dzięki czemu zachowuje on właściwości antybakteryjne. Wszystko to sprawia, że deski WC i pokrywy bidetowe z duroplastu są świetną alternatywą np. dla produktów wykonanych z polipropylenu.

Roca idzie zdecydowanie dalej w kreowaniu komfortowej i bezpiecznej łazienki. Dlatego w jej ofercie znajdują się także deski WC i pokrywy bidetu wykonane z innowacyjnego materiału Supralit®. Jego wyjątkowa formuła nie tylko zwiększa higienę dzięki mniejszej porowatości tworzywa, ale również zapewnia większą trwałość produktów. Supralit® jest antybakteryjny, a ponadto łatwy w czyszczeniu i odporny na środki chemiczne czy przebarwienia powstające np. w wyniku promieniowania UV. Zachowuje swój niezmienny kolor i stan przez lata. Materiał jest także wyjątkowo plastyczny, dzięki czemu umożliwia tworzenie różnych grubości warstw w jednym elemencie. Tak wyprofilowana deska WC czy pokrywa bidetowa z Supralitu® pozbawiona jest zagłębień, w których gromadziłby się brud. Produkty przeznaczone do toalet i bidetów wykonane z tego materiału to gwarancja większej higieny i wytrzymałości.

Pomoc w codziennym użytkowaniu

Deski WC i pokrywy bidetu Roca posiadają także wiele udogodnień, dzięki którym te elementy wyposażenia łazienki są jeszcze bardziej funkcjonalne i komfortowe w codziennym użytkowaniu.

Zdecydowana większość desek WC i pokryw z oferty Roca wyposażona jest w system łatwego demontażu. To rozwiązanie umożliwia łatwe ich wypięcie i dokładne umycie przestrzeni pomiędzy ceramiką, a zawiasami. Deski Roca w wielu modelach dostępne są z funkcją wolnego opadania i cichego domykania. Pozwala to uniknąć hałasów oraz zapewnić maksymalne bezpieczeństwo i optymalną ochronę produktu. Deska wolnoopadająca to także idealne rozwiązanie, jeśli w domu są małe dzieci – chroni nie tylko dłonie najmłodszych, ale również zapobiega przypadkowym mocnym uderzeniom o ceramikę.

Nowość - deski i pokrywy Gap Square

Wśród nowych propozycji Roca z zakresu desek WC i pokryw bidetowych są rozwiązania z linii Gap Square. To idealny przykład zróżnicowania naszej oferty w zakresie tych produktów. Ceramika Gap Square wyróżnia się minimalistycznymi, oszczędnymi liniami, opartymi na bazie prostokąta. Dlatego nowe deski, wśród których znalazły się modele: wolnoopadający z duroplastu z funkcją szybkiego wypinania, wolnoopadający z duroplastu oraz wolnoopadający z materiału Supralit® z funkcją łatwego wypinania, a także wolnoopadająca pokrywa bidetu z materiału Supralit®, precyzyjnie dopasowane są do kształtów misek WC i bidetu. Podkreślają charakter designu ceramiki, a przy tym zachowują wysoką funkcjonalność i właściwości antybakteryjne.



Deski WC i pokrywy bidetu Roca są wykonane z wysokiej jakości materiałów, łatwe w czyszczeniu oraz niezwykle gładkie i przyjemne w kontakcie ze skórą. Warto podkreślić, że wybrane modele dostępne są w zróżnicowanej kolorystyce dopasowanej do kolorów misek WC i bidetów Roca (np. kolekcje Beyond, Inspira). Dzięki temu ułatwiają uzyskanie spójnej i atrakcyjnej wizualnie przestrzeni łazienkowej.

ROCA
[press box](#)